令和元年１０月２９日

環境アドバイザーの皆様

林政課 企画調整係

環境白書送付申込用紙の訂正について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、当県環境行政について、御理解

・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、過日お送りしました環境白書送付申込用紙ついて、本年１０月１日からの消費税増税に

伴い、郵送料が増額したことによる訂正が生じましたので、お知らせします。

つきましては、下記のとおり郵送料を訂正いたしますので、ご理解いただきますとともに、申

し込みにあたりましては、同封した新しい申込用紙により申し込みいただきますようお願いいた

します。

お手数をおかけいたしまして、申し訳ございませんが、よろしくお願い申し上げます。

記

＜環境白書を郵送希望する場合の送料の変更＞

訂正後訂正前

１冊分・・・３００円 １冊分・・・３１０円

２冊分・・・３５０円 ２冊分・・・３６０円

３冊分（群馬県内 ・・・６８０円 ３冊分（群馬県内 ・・・６９０円） ）

３冊分（関東圏内 ・・・７３０円 ３冊分（関東圏内 ・・・７５０円） ）

【問合せ先】

群馬県森林環境部林政課

企画調整係 芝崎

371-8570 1-1-1〒 群馬県前橋市大手町

027-226-2815電 話：

027-223-0154ＦＡＸ：

 令和元年版群馬県環境白書を発行しました。
 環境アドバイザー・地球温暖化防止活動推進員の皆様へは、無償で配付します。

 配付を希望される方は、県庁林政課へお越しいただくか、送料自己負担で郵送します。
 郵送を希望する場合は、下記申し込み用紙に必要事項を御記入の上、送料分の切手を同封し、
下記までお送りください。

 無償配付できるのはお一人につき１冊とし、在庫がなくなり次第、無償配付を終了いたしま
す。
 また、複数人分をまとめて送付希望される場合は、あらかじめ御連絡ください。
 なお、平成２７～３０年版についても若干の在庫がありますので、御希望の場合は提供いた
します（在庫終了の場合はご容赦ください）。

※ 平成２３～３０年版環境白書を群馬県ホームページでも公表しておりますので、ぜひ御覧

ください
    アドレス：http://www.pref.gunma.jp/04/e0110002.html

申込用紙送付先・問い合わせ先
                    群馬県林政課企画調整係 担当：芝崎
                    〒371-8570 前橋市大手町 1-1-1
                    TEL：027-226-2815（直通）

環境白書送付申し込み用紙（環境アドバイザー・地球温暖化防止推進員）
お名前

ご住所

〒

電話番号

希望するものに○
をつけてください

1. 令和元年版 群馬県環境白書（総重量：５３０ｇ（封筒の重さ含む））

2. 平成３０年版群馬県環境白書（総重量：５２３ｇ（封筒の重さ含む））

3. 平成２９年版群馬県環境白書（総重量：５０９ｇ（封筒の重さ含む））

4. 平成２８年版群馬県環境白書（総重量：５１５ｇ（封筒の重さ含む））

5. 平成２７年版群馬県環境白書（総重量：５００ｇ（封筒の重さ含む））

※無償配付できるのは、お一人につき各年版１冊ずつです。
※希望する白書の冊数に応じて、切手を同封してください。切手の料金は以下のとおりです。

１冊分……３１０円
２冊分……３６０円

   ３冊以上…６９０円（群馬県内の場合。関東圏内の場合は、７５０円。）

群馬県環境白書を無償で提供します

切り取り線